
13 marca 2022

Loty na Kretę z Wrocławia za 135 PLN! Apartament nad morzem na tydzień za
587 PLN

Kreta to wspaniały pomysł na wiosenną wycieczkę! Korzystając z tanich
lotów z Wrocławia i dobrej ceny na tygodniowy pobyt w apartamencie
przy plaży możecie sporo zaoszczędzić. Za wszystko zapłacicie tylko 722
PLN/osoba. Pamiętajcie, że dodatkowo w pakiecie macie
zagwarantowane dużo słońca.

https://taniewakacje.eu/loty-na-krete-z-wroclawia-za-135-pln-apartament-nad-morzem-na-tydzien-za-587-pln/


Na Kretę (Chania) polecicie w dniach 28 marca – 4 kwietnia z lotniska we Wrocławiu. Podróż
odbędzie się bez przesiadek na pokładzie samolotów linii lotniczych Ryanair. Lot powinien trwać
około 2 godzin i 45 minut. W cenie macie zapewniony bagaż podręczny.

Zarezerwuj lot

W mieście Chania proponujemy Wam zatrzymać się w pięknie położonym nad brzegiem morza
apartamencie. Obiekt Fougaro Apartments, gwarantuje wam wspaniałe warunki do wypoczynku,
piękne widoki i  bliskość plaży. Dodatkowo to bardzo dobra baza do dalszych wycieczek w głąb
wyspy.



Zarezerwuj apartament

Podsumowując  za  loty  w  obie  strony  z  bagażem podręcznym i  pobyt  w  apartamencie
zapłacicie 722 PLN/osoba. Do ceny musicie jedynie doliczyć transport z lotniska do hotelu.
Jednak komunikacja na wyspie nie jest przesadnie droga i nie powinno to mocno zawyżyć
całej kwoty.

Szukasz wczasów last minute? Sprawdź

Co zobaczyć?
Przełom marca i kwietnia to wspaniały czas, by odwiedzić Kretę. Temperatury wtedy są już bardzo
przyjemne. Zachęcają zarówno do leniuchowania w promieniach słońca, jak i zwiedzania. Na Krecie,
obowiązkowo musicie zobaczyć symbol wyspy, czyli lagunę Balos i różową plażę Elafonisi. W
opinii wielu to jedno z najpiękniejszych miejsc relaksu i wypoczynku na wyspie.

Kreta to kolebka cywilizacji Dlatego warto odwiedzić Pałac w Knossos, który niegdyś należał do króla
Minosa. Co więcej, to właśnie w tym miejscu natraficie na Labirynt Minotaura znany z mitologii
greckiej.

https://taniewakacje.eu/last-minute/
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